ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3293/2005/QĐ.UB
Vũng Tàu, ngày 16 tháng 9 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung cho mỗi xã, phường, thị trấn thêm một
Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam
được hưởng chế độ phụ cấp hàng tháng
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2005/NQ-HĐND ngày 22/7/2005 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu khóa IV-Kỳ họp thứ 4;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại tờ trình số 201/TTr-SNV ngày 06/9/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay bổ sung cho mỗi xã, phừơng, thị trấn của tỉnh thêm một (01) Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam được hưởng chế độ phụ cấp hàng tháng.

Mức phụ cấp hàng tháng của Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, phường, thị trấn là: Hệ số 1,60 của mức lương tối thiểu do Nhà nước quy định.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám

đốc Sở Tài chính; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
TRẦN MINH SANH